PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO * *R
Estado de Mato Grosso do Sul

"Go icr/so Popular e Participativo

DECRETO N O  1832/99 de 04 de outubro de 1999

A Prefeita Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato
Grosso do Sul, no uso das atribuiçoes legais, e especialmente 0 que dispöe 0 artigo 1 0  da
Lei Municipal fl. 0  453/99,

DECRETA:

Art. 1°- Fica aberto crédito suplementar no Orçamento Geral do Municipio de Mundo
Novo-MS. no valor de R$ 27.500,00 (vinte e sete mil e quinhentos reais), para
cobertura de dotaçäo orçamentária insuficiente, conforme especificado a seguir:

02.08 - Secretaria Municipal de Obras e Serviços Püblicos - Construçao de
Capela Mortuária e Cemiterio
4110- Obras e lnstalaçOes ........................................ .............................. 27.500,00

TOTAL..............................................................27.500,00

Art. 20  - Para cobertura do credito suplementar acima, fica cancelada, parcialmente, a
dotação orçamentária abaixo especificada:

02.10 - Secretaria Municipal de Saãde - Transferencia do Fundo Municipal de
Saáde
3214 - ContribuiçOes a Fundos ................................................................ 27.500,00

TOTAL.............................................................27.500,00

Art. 30 - Este decreto entra em vi9ç'iQ'ata de sua assinatura, ficando revogadas as
disposiçöes em contrário.\

Gabinete da Prefeita Municipal de

04 de outubro de 1999.

C PUBLICADO POR
AFIXAcAD EMos/]I 9

A% (anspa Grande, 2(1(1- flrnc' (06 7) -/74-1114- (-EP 79.980-000- CGC(3IF) 03.741.683/00(11-26